adversarioz tuoz. **Quia** coram eo i. lachrymis te maceraveris precor te ut meoz sis mei. **Ego. n. ex quo cognovi te i. christo diligo te et illuc mentionem tui offero. ubi et illicita cogitatio supplicium: et honesta precor et pater. Ad altare namque dei cum patre suo. sed sacerdos tui me comitat meozia: tu vero inibivice redes. si me amaveris. et oronum tuarum precibus feceris. ibi recordatione tecum esse pater desidero. ubi pater. et tuis familiaribus devotas precibus coram deo fundis. nec mireris si dixit pater. quoniam si me amas. ideo amas. quia imago dei sum. ita tibi pater sum ut tu ipse tibi. **Quicquid enim tu es subaliquo. sed ego sum. Imago enim dei est omnia aia rationalis. pater quod se imagine dei quod. tu pater. quod se quod. et quod illas istis credo invenit. i. o. homo mecum cognoscat. visio. n. aia intelletus est. **Sed ergo te vides me vides quoniam alio sum.******

quā tu. et si uerā diligis me
 imaginē dei diligis et ego
 te diligēdo di diligo i te.
 Et ita unus vnus quāmus.
 et ad vnus tēdimus. sp. in
 uicē p̄sentes sumus. sed in
 deo. i quo nos diligimus.
 ¶ Quid hō dicit eē intēns
 psalmodie. Cap. 6.

Quam ad orādā.
 sine ad psallē-
 dū. i ecclia i tra
 ueris suemētis
 cogitationū tumultū exte-
 riorē p̄itus obtuliscere.
 ut solio deo possis vacaf.
 Fieri enī nō p̄t. ut aliqua
 do atq; deo loq̄tur q̄ cum
 toto mundo etiā tacēns sa-
 bulat. Intēde q̄ illi. q̄ itē-
 dit tibi. audi illuz loquen-
 tē tibi. ut ipse exaudiat te
 loquentē sibi. ut ita fiet si
 diuinis laudib⁹ soluedis
 debita reuerētia. et sollicit
 iudicē assistas. sup singulas
 vba om̄ie scripture diligē-
 ter atredas. Non qd̄ ego
 ita faciā. q̄ dico. s; qd̄ fa-
 cēt uellē. et nō fecisse peni-

ret. et nō facere piget. Tu
 vō cui maior gra cōcessio
 ē uotis et p̄sibus pijs an-
 res om̄i ad te flecte lachry-
 mis et suspirijs et pro tuis
 excessibus illuz. clemēter
 exora. atq; canticis spūa-
 libus in operibus suis il-
 lum lauda. et glifica nil. n.
 magis iupnis ciuib⁹ spe-
 ctare libet. nil regi sūmo
 iocūdus exhibet sicut ipe
 testat. Sacrificiū laudis
 bonozificabis me. O q̄ fe-
 lix eēs. si spūalibus oculis
 semel itneri posses. qd̄ p̄-
 uentant p̄ncipes cōiuncti
 psallētibus i medio iuue-
 culaz tympanistriz. Ut
 rides p̄culdubio q; cura.
 qd̄ tripudio iter sunt cā-
 ribus. assistant orantibus
 adsunt meditātibus sup-
 sunt descētibus: paideri-
 bus atq; p̄curantibus p̄-
 nit. Diligunt qd̄d̄ stocō-
 cines supne p̄tates. Et p̄-
 bis q̄ hereditatē capiunt
 salaris sollicitē p̄gandēt.
 et p̄fortis instruunt. proso